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VSH XPress Kupfer Ubergangsmuffe (Press x Innengewinde)

Sortiment
Artikelnummer
4801269
4801271
4801280
4801291
4801302
4801313
4801324
4801335
4801346
4801357
4801368
4801379
4801381
4805691
4801390
4806076
4801401
4801412
4801423

4801434

Abmessung
12xRp3/8"
12xRp1/2"
15xRp3/8"
15xRp1/2"
15xRp3/4"
18xRp1/2"
18xRp3/4"
22xRp1/2"
22xRp3/4"
22xRp1”
28xRp3/4"
28xRp1”
28xRp11/4"
35xRp3/4"
35xRp1"”
64xRp21/2"
35xRpl11/4"
42xRp11/4"
42xRp11/2"

54xRp2"

Gruppe: 6270G

kategorie: fittings

product line: VSH XPress Kupfer

Das VSH XPress Ubergangsmuffe 6270G ist ein gerade Verbinder aus Rotguss mit einer Pressanschluss und

einem Innengewinde. Durch die Verwendung von VSH XPress in Ihrer Rohrleitungsinstallation kébnnen Sie schnell,

einfach und sauber installieren. VSH XPress bietet ein komplettes Rohrleitungssystem, das fur jede denkbare

Anwendung geeignet ist

¢ mit Rohranschlag

« mit allen relevanten Zulassungen versehen

e unverpresst undicht

o klare Kennzeichnung des Materials und der Dimension auf dem Fitting

Anwendungen

Segmente

Zertifikate

Trinkwasser, Heizung, Kuhlung,
Druckluft, Vakuum

LxBxH

20x20x30 mm

25x25x35 mm

21x24x35 mm

25x25x38 mm

30x30x40 mm

25x25x38 mm

30x30x40 mm

30x30x35 mm

30x30x40 mm

36x38x44 mm

35x35x40 mm

35x35x45 mm

37x47x48 mm

30x35x45 mm

42x45x47 mm

85x85x120 mm

45x45x50 mm

47x54x54 mm

50x53x53 mm

63x65x65 mm

Wohnungsbau , Zweckbau ,

Industrie , Schiffbau

Gewicht Verpackung
0,03 kg Beutel (5 stk)
0,04 kg Beutel (5 stk)
0,03 kg Beutel (5 stk)
0,05 kg Beutel (10 stk)
0,06 kg Beutel (5 stk)
0,05 kg Beutel (5 stk)
0,06 kg Beutel (5 stk)
0,09 kg Beutel (5 stk)
0,04 kg Beutel (5 stk)
0,09 kg Beutel (5 stk)
0,12 kg Beutel (5 stk)
0,1 kg Beutel (5 stk)
0,14 kg Beutel (5 stk)
0,08 kg Beutel (5 stk)
0,15 kg Beutel (5 stk)
0,65 kg Karton (1 stk)
0,4 kg Beutel (5 stk)
0,06 kg Beutel (1 stk)
0,22 kg Beutel (1 stk)
0,31 kg Beutel (1 stk)
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ATG , Kitemark , DNV-GL , DVGW

Wasser , KIWA , OVGW Wasser ,

QB (CSTBat), RISE, SINTEF, UA,

WRAS

GTIN

05022050202727

05022050202888

05022050203069

05022050013422

05022050203342

05022050203502

05022050203663

05022050203823

05022050013439

05022050203984

05022050204141

05022050013446

05022050177056

05022050241665

05022050204318

05022050389541

05022050013453

05022050204370

05022050380951

05022050380968

product page

“


https://aalberts-ips.de/produkte/artikel/4801269/
https://aalberts-ips.de/produkte/artikel/4801271/
https://aalberts-ips.de/produkte/artikel/4801280/
https://aalberts-ips.de/produkte/artikel/4801291/
https://aalberts-ips.de/produkte/artikel/4801302/
https://aalberts-ips.de/produkte/artikel/4801313/
https://aalberts-ips.de/produkte/artikel/4801324/
https://aalberts-ips.de/produkte/artikel/4801335/
https://aalberts-ips.de/produkte/artikel/4801346/
https://aalberts-ips.de/produkte/artikel/4801357/
https://aalberts-ips.de/produkte/artikel/4801368/
https://aalberts-ips.de/produkte/artikel/4801379/
https://aalberts-ips.de/produkte/artikel/4801381/
https://aalberts-ips.de/produkte/artikel/4805691/
https://aalberts-ips.de/produkte/artikel/4801390/
https://aalberts-ips.de/produkte/artikel/4806076/
https://aalberts-ips.de/produkte/artikel/4801401/
https://aalberts-ips.de/produkte/artikel/4801412/
https://aalberts-ips.de/produkte/artikel/4801423/
https://aalberts-ips.de/produkte/artikel/4801434/
tel:+492094040
https://aalberts-ips.de/produkte/detail/6270g/
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Technische Daten - Eigenschaften

Farbe

Materialien

Verarbeitung

Formen

Verbindung

Abdichtung

Technische Daten - Technisch

Max. Betriebsdruck
(bar)

Min.
Betriebstemperatur
Medium

Max.
Betriebstemperatur
Medium

Spitzentemperatur
Medium

Abmessung

Artikelnummer

4801269

4801271

4801280

4801291

4801302

4801313

4801324

4801335

kupfer

Rotguss (EN CC499K)

Keine

Gerade, Reduktion

Press (M), Rp - Innengewinde zylindrisch

EPDM

16 bar

-20 °C

10 °C

135 °C

size

12xRp3/8"

12xRp1/2"

15xRp3/8"

15xRp1/2"

15xRp3/4"

18xRp1/2"

18xRp3/4"

22xRp1/2"

di

12,0

12,0

15,0

15,0

15,0

18,0

18,0

22,0

DN1

DN10

DN10

DN12

DN12

DN12

DNI15

DN15

DN20

17

18

20

20

21

20

20

Technische Daten - Allgemein

Produktgruppe
ETIM-Klasse

Intrastat-Nummer

Marke

Serie

Produkttyp

SCIP
z1 d2
(0] 17,2
0O 21,3
2 17,2
3 21,3
5 26,9
2 21,3
2 26,9

Fittings

EC003024 Fitting mit 2 AnschlUssen
74122000

VSH

XPress Kupfer

6270G

966cd6bc-74ae-47a8-951b-016935a13ff8

DN2 12 z2 slw2
3/8" 14 6 20
(DN10)

1/2" 17 8 22
(DN15)

3/8" 14 6 20
(DN10)

1/2" 18 8 25
(DN15)

3/4" 19 8 30
(DN20)

1/2" 18 8 25
(DN15)

3/4" 19 9 30
(DN20)

1/2" 17 7 30
(DN15)
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Artikelnummer

4801346

4801357

4801368

4801379

4801381

4805691

4801390

4806076

4801401

4801412

4801423

4801434

size

22xRp3/4"

22xRp1"

28xRp3/4"

28xRp1”

28xRpl
/4

35XRp3/4"

35xRp1"

64xRp2
]/zrv

35xRpl
/4"

42xRpl
'l/ "

42xRpl
1/2"

54xRp2"

el

22,0

22,0

28,0

28,0

28,0

64,0

42,0

42,0

54,0

DN1

DN20

DN20

DN25

DN25

DN25

DN32

DN32

DN6O

DN32

DN40

DN40

DN50O

20

21

23

23

24

29

24

49

25

30

29

34

di

z1

d2

26,9

337

26,9

33,7

42,4

26,9

337

76,1

42,4

42,4

48,3

60,3

DN2

3/4"
(DN20)

q
(DN25)

3/4"
(DN20)

0
(DN25)

1
/4"
(DN32)

3/4"
(DN20)

1
(DN25)

2
1/2"
(DN65)

1
1/4"
(DN32)

1
“/ "
(DN32)

1
/2"
(DN40)

on
(DN50)
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19

22

22

24

22

40

25

22

25

25

z2

slw2

30

37

37

37

46

30

42

82

46

46

48

48
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Nachhaltigkeit

Artikelnummer

4801269
4801271
4801280
4801291
4801302
4801313
4801324
4801335
4801346
4801357
4801368
4801379
4801381
4805691
4801390
4806076
4801401
4801412
4801423

4801434

Medien

@® 62706 - png

carbon footprint (Al-
A3) Produktionszyklus

0,08kgC0O2e
0,13kgCO2e
0,JkgCO2e
0,14kgCO2e
0,18kgCO2e
0,15kgCO2e
0,19kgCO2e
0,26kgC0O2e
0,12kgCO2e
0,28kgC0O2e
0,37kgCO2e
0,29kgCO2e
0,43kgCO2e
0,33kgC0O2e
0,6kgCO2e
2,65kgCO2e
0,57kgCO2e
0,66kgCO2e
0,88kgCO2e

127kgCO2e

@ MSDS_VSH_XPress_Copper - pdf

carbon footprint (A-C) carbon footprint (A-D)
CO2-FuBabdruck Lebenszyklus
0,09kgCO2e 0,05kgCO2e
0,14kgCO2e 0,08kgC0O2e
0,11kgCO2e 0,06kgCO2e
0,16kgCO2e 0,08kgCO2e
0,21kgCO2e 0,11kgCO2e
0,17kgCO2e 0,09kgCO2e
0,22kgCO2e 0,11kgCO2e
0,3kgCO2e 0,15kgCO2e
0,14kgCO2e 0,07kgCO2e
0,32kgCO2e 0,17kgCO2e
0,43kgCO2e 0,22kgCO2e
0,33kgC0O2e 0,17kgCO2e
0,49kgCO2e 0,25kgCO2e
0,37kgCO2e 0,23kgCO2e
0,69kgCO2e 0,43kgCO2e
3,02kgCO2e 1,9kgCO2e
0,64kgCO2e 0,41kgCO2e
0,75kgCO2e 0,47kgCO2e
TkgCO2e 0,63kgCO2e
1,44kgCO2e 0,91kgCO2e

@ Diagram - png
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Datenquelle

EPD

EPD

EPD

EPD

EPD

EPD

EPD

EPD

EPD

EPD

EPD

EPD

EPD

EPD

EPD

EPD

EPD

EPD

EPD

EPD
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https://aalberts-ips.de/produkte/artikel/4801291
https://aalberts-ips.de/produkte/artikel/4801302
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https://aalberts-ips.de/produkte/artikel/4801346
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https://aalberts-ips.de/produkte/artikel/4801379
https://aalberts-ips.de/produkte/artikel/4801381
https://aalberts-ips.de/produkte/artikel/4805691
https://aalberts-ips.de/produkte/artikel/4801390
https://aalberts-ips.de/produkte/artikel/4806076
https://aalberts-ips.de/produkte/artikel/4801401
https://aalberts-ips.de/produkte/artikel/4801412
https://aalberts-ips.de/produkte/artikel/4801423
https://aalberts-ips.de/produkte/artikel/4801434
https://aalberts.compano.com/Data/Environments/000001/Attachment/Bijlage/Images/PRD/ProductGroupImage/VSH/6270G_p.png
https://aalberts.compano.com/Data/Environments/000001/Attachment/Bijlage/Images/PRD/ProductGroupDrawing/VSH/6270G_d.png
https://aalberts.compano.com/Data/Environments/000001/Attachment/Bijlage/PRD/ProductGroup/VSH/MSDS/MSDS_VSH_XPress_Copper.pdf
tel:+492094040
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